18.07.2023, МОНИКИ 35
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

Председательствовал: А. Г. Тихонов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. А. Мешков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. В. Вересов
(И.О. Фамилия)

К. В. Ветров
(И.О. Фамилия)

А. А. Головин
(И.О. Фамилия)

М. А. Джаладян
(И.О. Фамилия)

Д. А. Журавлев
(И.О. Фамилия)

Ю. М. Игнатюк
(И.О. Фамилия)

С. В. Куркин
(И.О. Фамилия)

В. А. Мешков
(И.О. Фамилия)

В. И. Овчинников
(И.О. Фамилия)

А. А. Пикалев
(И.О. Фамилия)

К. В. Родионов
(И.О. Фамилия)

В. П. Сергеев
(И.О. Фамилия)

А. Г. Тихонов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Абушаева Марьям Наилевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Авакова Этери Тамазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Алексеев Алексей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Биджиева Камила Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бордилова Вероника Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Варламов Максим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Венская Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Галдунц Арман Аркадиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Григорьев Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Грушина Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Данияров Артем Азамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ефимова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Забашта Сергей Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Калиновский Александр Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ким Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Лютин Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Магомедов Мурад Магомедшапиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Маликова Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Марцева Антонина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Митрохин Максим Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Мусаев Тимур Юнусович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Овчинникова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Олимпиева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Панкратьев Илья Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ребецкий Илья Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

2

Розанова Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Рыбачок Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Савин Артём Геннадиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Сафронов Максим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Слепнев Павел Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Соловьянова Анна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шведов Сергей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Швецова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Юхман Николай Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Председатель А. Г. Тихонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя К. В. Вересов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. А. Мешков
(подпись) (И.О. Фамилия)

3